

| 改修単価    |     |     |      |      |      |     |     |     |     | 検査課審査担当者確認欄 |  |      |
|---------|-----|-----|------|------|------|-----|-----|-----|-----|-------------|--|------|
| 学校施設整備監 | 室 長 | 室次長 | 総括主幹 | 総括主幹 | 総括主幹 | 主 査 | 主 任 | 主 任 | 係 員 |             |  | 審査担当 |

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

|         |                                                                                                       |  |  |         |  |      |  |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|--|------|--|
| 設 計 書   |                                                                                                       |  |  | (施設整備室) |  |      |  |
| 工 事 件 名 | 東大阪市立枚岡中学校防火戸及び配膳室整備その他改修工事                                                                           |  |  |         |  |      |  |
| 工 事 場 所 | 東大阪市箱殿町8-25                                                                                           |  |  |         |  |      |  |
| 完 成 期 限 |                                                                                                       |  |  | 所 要 日 数 |  | 90 日 |  |
| 設 計 大 要 |                                                                                                       |  |  |         |  |      |  |
| 設 計 金 額 | 金                      円                      内 訳のとおり<br><br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥                      ) |  |  |         |  |      |  |

| 内 訳        |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|------------|---------|-----|----|-----|------------|----------|----|----|------|---|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | 摘 要      |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            | Aコード     | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| I 工事価格     | 建築工事    | 一式  |    |     | 41,170,000 |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
| II 消費税等相当額 |         | 一式  |    |     | 4,117,000  | 工事価格×10% |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |            |          |    |    |      |   |
| 総 合 計      |         |     |    |     | 45,287,000 |          |    |    |      |   |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |            |      |        |     |       |        |
|--------------|---------|-----|----|-----|------------|------|--------|-----|-------|--------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | Aコード | 摘 要    | 員数  | 単価    | 日数・式 計 |
| I 工事価格       | 建築工事    |     |    |     |            |      |        |     |       |        |
| A 直接工事費      |         |     |    |     |            |      |        |     |       |        |
| a-1.防火戸設置    |         | 一式  |    |     | 23,498,316 | ※10計 | 30150  |     |       |        |
| a-2.配膳室整備    |         | 一式  |    |     | 8,526,402  | ※5計  | 743387 | ※9計 | 72013 |        |
|              |         |     |    |     |            | ※10計 | 121289 |     |       |        |
|              |         |     |    |     |            |      |        |     |       |        |
| 合 計          |         |     |    |     | 32,024,718 |      |        |     |       |        |
|              |         |     |    |     |            |      |        |     |       |        |
| B 共通費        |         |     |    |     |            |      |        |     |       |        |
| b-1 共通仮設費    |         | 一式  |    |     | 931,538    |      |        |     |       |        |
| b-2 諸経費      |         | 一式  |    |     | 8,310,734  |      |        |     |       |        |
| 合 計          |         |     |    |     | 9,242,272  |      |        |     |       |        |
|              |         |     |    |     |            |      |        |     |       |        |
| C 素材価格       |         | 一式  |    |     | -96,990    |      |        |     |       |        |
| 合 計          |         |     |    |     | -96,990    |      |        |     |       |        |
|              |         |     |    |     |            |      |        |     |       |        |
| 総 計          |         |     |    |     | 41,170,000 |      |        |     |       |        |

| 内 訳             |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
|-----------------|---------------------------------------|-----|----|-----|---------|-------|------|---------|------|----------|
| (建築・設備用)        |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
| 名 称             | 品 質 寸 法                               | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要   |      |         |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         | Aコード  | 員数   | 単価      | 日数・式 | 計        |
| B 共通費           |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
| b-1 共通仮設費       |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
| (率処理分)          |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
| 標準共通仮設費         |                                       | 一式  |    |     | 664,738 |       |      |         |      |          |
| 小 計             |                                       |     |    |     | 664,738 |       |      |         |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
| (積み上げ分)         |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎<br>日額損料      | 一式  |    |     | 43,900  | A1012 | 45.0 | 15.24   | 64   | 43891.2  |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎<br>設置撤去費 運搬共 | 一式  |    |     | 98,800  | A1013 | 45.0 | 2196.63 | 1    | 98848.35 |
| 交通安全管理費         | (交通誘導員 B)                             | 一式  |    |     | 57,600  | A1052 | 1    | 14400   | 4    | 57600    |
| 室内外空气中化学物質測定    | 学校(室内1,外気1)六品目                        | 一式  |    |     | 66,500  | A1054 | 1    | 66500   | 1    | 66500    |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
| 小 計             |                                       |     |    |     | 266,800 |       |      |         |      |          |
|                 |                                       |     |    |     |         |       |      |         |      |          |
| 計               |                                       |     |    |     | 931,538 |       |      |         |      |          |

| 内 訳      |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|----------|---------|-----|----|-----|-----------|------|---------|---------|------|---|
| (建築・設備用) |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
| 名 称      | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| b-2 諸経費  |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
| 諸経費      |         | 一式  |    |     | 8,310,734 |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
| 計        |         |     |    |     | 8,310,734 |      |         |         |      |   |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|--------------|---------|------|----|--------|---------|------|-----------|----|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数  | 単位 | 単 価    | 金 額     | Aコード | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| C 素材価格       |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
| 鋼材素材価格       | 鉄材      | 3.18 | t  | 30,500 | -96,990 | B    |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
|              |         |      |    |        |         |      |           |    |      |   |
| 合 計          |         |      |    |        | -96,990 |      |           |    |      |   |

| 内 訳       |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|-----------|---------|-----|----|-----|------------|-------|-------|----|--------|
| (建築・設備用)  |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
| 名 称       | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | 摘 要   | 員数    | 単価 | 日数・式 計 |
| a-1.防火戸設置 |         |     |    |     |            | Aコード  |       |    |        |
| 1.防火戸     |         | 一式  |    |     | 20,923,561 |       |       |    |        |
| 2.その他     |         | 一式  |    |     | 2,126,553  |       |       |    |        |
| 3.撤去      |         | 一式  |    |     | 448,202    | ※10小計 | 30150 |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
|           |         |     |    |     |            |       |       |    |        |
| 計         |         |     |    |     | 23,498,316 | ※10計  | 30150 |    |        |
|           |         |     |    |     | 23,498,316 |       |       |    |        |

| 内 訳      |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|----------|---------|-----|----|-----|------------|------|----|----|--------|
| (建築・設備用) |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
| 名 称      | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | 摘 要  | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 1.防火戸    |         |     |    |     |            | Aコード |    |    |        |
| (1).A階段  |         | 一式  |    |     | 5,446,843  |      |    |    |        |
| (2).B階段  |         | 一式  |    |     | 5,179,468  |      |    |    |        |
| (3).C階段  |         | 一式  |    |     | 6,034,345  |      |    |    |        |
| (4).D階段  |         | 一式  |    |     | 4,262,905  |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
|          |         |     |    |     |            |      |    |    |        |
| 小 計      |         |     |    |     | 20,923,561 |      |    |    |        |

20,923,561

| 内 訳           |                                   |      |     |         |        |       |      |        |            |
|---------------|-----------------------------------|------|-----|---------|--------|-------|------|--------|------------|
| (建築・設備用)      |                                   |      |     |         |        |       |      |        |            |
| 名 称           | 品 質 寸 法                           | 員 数  | 単位  | 単 価     | 金 額    | 摘 要   | 員数   | 単価     | 日数・式 計     |
| (1).A階段       |                                   |      |     |         |        | Aコード  |      |        |            |
| 仕上足場(脚立足場)    | (階高H<4m)<br>賃料                    | 一式   |     |         | 190    | A1131 | 10.1 | 2.72   | 7 192.304  |
| 仕上足場(脚立足場)    | (階高H<4m)(階数3)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費   | 一式   |     |         | 5,660  | A1134 | 10.1 | 560.75 | 1 5663.575 |
| 養生・整理清掃跡片付    | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等) | 一式   |     |         | 7,730  | A1365 | 10.1 | 765    | 1 7726.5   |
|               |                                   |      |     |         |        |       |      |        |            |
| 鋼材            | □-100×100×2.3                     | 0.15 | 【t】 | 105,000 | 15,750 | B     |      |        |            |
| 鋼材            | C-100×50×2.3                      | 0.09 | 【t】 | 107,000 | 9,630  | B     |      |        |            |
| 現場加工組立        | 軽量鉄骨(母屋胴縁の類)                      | 0.23 | (t) | 112,000 | 25,760 | (1)   |      |        |            |
| 鉄骨運搬          |                                   | 一式   |     |         | 800    | A1692 | 0.23 | 3460   | 1 795.8    |
| 錆止め塗装(素地拵え含む) | 鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)      | 0.23 | t   | 51,000  | 11,730 | A1749 |      |        |            |
|               |                                   |      |     |         |        |       |      |        |            |
| シーリング         | 変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20             | 11.0 | m   | 660     | 7,260  | A1858 |      |        |            |
| シーリング         | ポリウレタン系(2成分形) W=10以下              | 20.1 | m   | 360     | 7,236  | A1866 |      |        |            |
| ロックフェルト       | t=10以下                            | 20.1 | m   | 1,280   | 25,728 | (2)   |      |        |            |
|               |                                   |      |     |         |        |       |      |        |            |
|               |                                   |      |     |         |        |       |      |        |            |
|               |                                   |      |     |         |        |       |      |        |            |

117,474

| 内 訳                                      |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |      |   |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----|----------------|-----------|-----------|-------|----|----|------|---|
| (建築・設備用)                                 |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |      |   |
| 名 称                                      | 品 質 寸 法                                                 | 員 数 | 単位             | 単 価       | 金 額       | 摘 要   | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
|                                          |                                                         |     |                |           |           | Aコード  |    |    |      |   |
| 階段室手摺                                    | □-100×50×2.3 溶接、SOP塗り共                                  | 0.6 | m              | 14,000    | 8,400     | (3)   |    |    |      |   |
| あと施工アンカー:本体打込式ストロングアンカー                  | M12                                                     | 12  | 本              | 360       | 4,320     | A2507 |    |    |      |   |
| あと施工アンカー:本体打込式ストロングアンカー                  | M12 上向き                                                 | 24  | 本              | 550       | 13,200    | (54)  |    |    |      |   |
| アルミ芯塩ビ製コーナーガード                           | H=1600                                                  | 12  | ヶ所             | 2,380     | 28,560    | (4)   |    |    |      |   |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |      |   |
| 床モルタル塗り                                  | 厚30mm                                                   | 0.4 | m <sup>2</sup> | 2,150     | 860       | A2648 |    |    |      |   |
| 床モルタル塗り                                  | 厚30mm刷毛引き仕上げ                                            | 0.2 | m <sup>2</sup> | 1,750     | 350       | A2650 |    |    |      |   |
| 内壁モルタル塗り                                 | (厚20mm)金コテ                                              | 5.0 | m <sup>2</sup> | 3,250     | 16,250    | A2734 |    |    |      |   |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |      |   |
| CS-1A 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン<br>(大臣認定CAT-0254) | W3285×H2675 手動閉鎖装置用配管ねじなし電線管E25 L=1300 SUS製サドルバンド2ヶ所止め共 | 1   | カ所             | 1,690,000 | 1,690,000 | A     |    |    |      |   |
| CS-1B 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン<br>(大臣認定CAT-0254) | W3285×H2675 手動閉鎖装置用配管ねじなし電線管E25 L=1300 SUS製サドルバンド2ヶ所止め共 | 1   | カ所             | 1,750,000 | 1,750,000 | A     |    |    |      |   |
| CS-1C 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン<br>(大臣認定CAT-0254) | W3285×H2675 手動閉鎖装置用配管ねじなし電線管E25 L=1300 SUS製サドルバンド2ヶ所止め共 | 1   | カ所             | 1,710,000 | 1,710,000 | A     |    |    |      |   |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |      |   |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |      |   |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |      |   |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |      |   |

5,221,940

| 内 訳                             |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------|------|----------------|-------|-----------|-------|-----------|----|-----------|
| (建築・設備用)                        |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
| 名 称                             | 品 質 寸 法                                                  | 員 数  | 単位             | 単 価   | 金 額       | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式<br>計 |
|                                 |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
| 素地ごしらえ                          | モルタル及びプaster面 工程B種 ○                                     | 4.2  | m <sup>2</sup> | 360   | 1,512     | A3260 |           |    |           |
| 素地ごしらえ                          | 石膏ボード及びその他ボード面 工程A種 継<br>目処理工法                           | 26.5 | m <sup>2</sup> | 830   | 21,995    | A3268 |           |    |           |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン<br>ペイント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>見上面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 1.9  | m <sup>2</sup> | 780   | 1,482     | A3442 |           |    |           |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗<br>り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 29.0 | m <sup>2</sup> | 760   | 22,040    | A3511 |           |    |           |
|                                 |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
| 壁強化石膏ボード張り                      | 21.0mm 下地張り(不燃)                                          | 13.6 | m <sup>2</sup> | 1,390 | 18,904    | A4009 |           |    |           |
| 壁強化石膏ボード張り                      | 21.0mm 突付け(不燃)                                           | 13.6 | m <sup>2</sup> | 1,230 | 16,728    | A4004 |           |    |           |
| 天井珪酸カルシウム板張り                    | 6.0mm 目透かし                                               | 12.9 | m <sup>2</sup> | 1,920 | 24,768    | A4122 |           |    |           |
|                                 |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
|                                 |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
|                                 |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
|                                 |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
|                                 |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
|                                 |                                                          |      |                |       |           |       |           |    |           |
| 小 計                             |                                                          |      |                |       | 5,446,843 |       |           |    |           |

| 内 訳           |                                   |      |     |         |        |             |      |        |            |
|---------------|-----------------------------------|------|-----|---------|--------|-------------|------|--------|------------|
| (建築・設備用)      |                                   |      |     |         |        |             |      |        |            |
| 名 称           | 品 質 寸 法                           | 員 数  | 単位  | 単 価     | 金 額    | 摘 要<br>Aコード | 員数   | 単価     | 日数・式 計     |
| (2).B階段       |                                   |      |     |         |        |             |      |        |            |
| 仕上足場(脚立足場)    | (階高H<4m)<br>賃料                    | 一式   |     |         | 200    | A1131       | 10.3 | 2.72   | 7 196.112  |
| 仕上足場(脚立足場)    | (階高H<4m)(階数3)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費   | 一式   |     |         | 5,780  | A1134       | 10.3 | 560.75 | 1 5775.725 |
| 養生・整理清掃跡片付    | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等) | 一式   |     |         | 7,880  | A1365       | 10.3 | 765    | 1 7879.5   |
|               |                                   |      |     |         |        |             |      |        |            |
| 鋼材            | □-100×100×2.3                     | 0.09 | 【t】 | 105,000 | 9,450  | B           |      |        |            |
| 鋼材            | C-100×50×2.3                      | 0.11 | 【t】 | 107,000 | 11,770 | B           |      |        |            |
| 現場加工組立        | 軽量鉄骨(母屋胴縁の類)                      | 0.2  | (t) | 112,000 | 22,400 | (1)         |      |        |            |
| 鉄骨運搬          |                                   | 一式   |     |         | 690    | A1692       | 0.2  | 3460   | 1 692      |
| 錆止め塗装(素地拵え含む) | 鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)      | 0.2  | t   | 51,000  | 10,200 | A1749       |      |        |            |
|               |                                   |      |     |         |        |             |      |        |            |
| シーリング         | 変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20             | 3.6  | m   | 660     | 2,376  | A1858       |      |        |            |
| シーリング         | ポリウレタン系(2成分形) W=10以下              | 14.1 | m   | 360     | 5,076  | A1866       |      |        |            |
| ロックフェルト       | t=10以下                            | 14.1 | m   | 1,280   | 18,048 | (2)         |      |        |            |
|               |                                   |      |     |         |        |             |      |        |            |
|               |                                   |      |     |         |        |             |      |        |            |
|               |                                   |      |     |         |        |             |      |        |            |

93,870

| 内 訳                                      |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |        |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----|----------------|-----------|-----------|-------|----|----|--------|
| (建築・設備用)                                 |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |        |
| 名 称                                      | 品 質 寸 法                                                 | 員 数 | 単位             | 単 価       | 金 額       | 摘 要   | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
|                                          |                                                         |     |                |           |           | Aコード  |    |    |        |
| 階段室手摺                                    | □-100×50×2.3 溶接、SOP塗り共                                  | 0.8 | m              | 14,000    | 11,200    | (3)   |    |    |        |
| あと施工アンカー:本体打込式ストロングアンカー                  | M12                                                     | 18  | 本              | 360       | 6,480     | A2507 |    |    |        |
| あと施工アンカー:本体打込式ストロングアンカー                  | M12 上向き                                                 | 24  | 本              | 550       | 13,200    | (54)  |    |    |        |
| アルミ芯塩ビ製コーナーガード                           | H=1600                                                  | 10  | ヶ所             | 2,380     | 23,800    | (4)   |    |    |        |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |        |
| 床モルタル塗り                                  | 厚30mm                                                   | 0.5 | m <sup>2</sup> | 2,150     | 1,075     | A2648 |    |    |        |
| 床モルタル塗り                                  | 厚30mm刷毛引き仕上げ                                            | 0.2 | m <sup>2</sup> | 1,750     | 350       | A2650 |    |    |        |
| 内壁モルタル塗り                                 | (厚20mm)金コテ                                              | 4.9 | m <sup>2</sup> | 3,250     | 15,925    | A2734 |    |    |        |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |        |
| CS-2A 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン<br>(大臣認定CAT-0254) | W3285×H2675 手動閉鎖装置用配管ねじなし電線管E25 L=1300 SUS製サドルバンド2ヶ所止め共 | 1   | カ所             | 1,620,000 | 1,620,000 | A     |    |    |        |
| CS-2B 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン<br>(大臣認定CAT-0254) | W3285×H2675 手動閉鎖装置用配管ねじなし電線管E25 L=1300 SUS製サドルバンド2ヶ所止め共 | 1   | カ所             | 1,620,000 | 1,620,000 | A     |    |    |        |
| CS-2C 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン<br>(大臣認定CAT-0254) | W3285×H2675 手動閉鎖装置用配管ねじなし電線管E25 L=1300 SUS製サドルバンド2ヶ所止め共 | 1   | カ所             | 1,650,000 | 1,650,000 | A     |    |    |        |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |        |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |        |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |        |
|                                          |                                                         |     |                |           |           |       |    |    |        |

4,962,030

| 内 訳                         |                                                       |      |                |       |           |       |    |    |        |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------|------|----------------|-------|-----------|-------|----|----|--------|
| (建築・設備用)                    |                                                       |      |                |       |           |       |    |    |        |
| 名 称                         | 品 質 寸 法                                               | 員 数  | 単位             | 単 価   | 金 額       | 摘 要   | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
|                             |                                                       |      |                |       |           | Aコード  |    |    |        |
| 素地ごしらえ                      | モルタル及びプaster面 工程B種 ○                                  | 4.3  | m <sup>2</sup> | 360   | 1,548     | A3260 |    |    |        |
| 素地ごしらえ                      | 石膏ボード及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法                            | 25.0 | m <sup>2</sup> | 830   | 20,750    | A3268 |    |    |        |
| 鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)          | 鉄鋼面(屋内) A種 工程B種                                       | 18.0 | m <sup>2</sup> | 380   | 6,840     | A3364 |    |    |        |
| SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)         | 鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種                               | 18.0 | m <sup>2</sup> | 800   | 14,400    | A3408 |    |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 1.0  | m <sup>2</sup> | 780   | 780       | A3442 |    |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 28.5 | m <sup>2</sup> | 760   | 21,660    | A3511 |    |    |        |
|                             |                                                       |      |                |       |           |       |    |    |        |
| 壁強化石膏ボード張り                  | 21.0mm 下地張り(不燃)                                       | 13.7 | m <sup>2</sup> | 1,390 | 19,043    | A4009 |    |    |        |
| 壁強化石膏ボード張り                  | 21.0mm 突付け(不燃)                                        | 13.7 | m <sup>2</sup> | 1,230 | 16,851    | A4004 |    |    |        |
| 天井珪酸カルシウム板張り                | 6.0mm 目透かし                                            | 11.3 | m <sup>2</sup> | 1,920 | 21,696    | A4122 |    |    |        |
|                             |                                                       |      |                |       |           |       |    |    |        |
|                             |                                                       |      |                |       |           |       |    |    |        |
|                             |                                                       |      |                |       |           |       |    |    |        |
|                             |                                                       |      |                |       |           |       |    |    |        |
|                             |                                                       |      |                |       |           |       |    |    |        |
| 小 計                         |                                                       |      |                |       | 5,179,468 |       |    |    |        |

123,568

| 内 訳                                |                                   |      |                |           |           |       |      |      |           |
|------------------------------------|-----------------------------------|------|----------------|-----------|-----------|-------|------|------|-----------|
| (建築・設備用)                           |                                   |      |                |           |           |       |      |      |           |
| 名 称                                | 品 質 寸 法                           | 員 数  | 単位             | 単 価       | 金 額       | 摘 要   | 員数   | 単価   | 日数・式 計    |
| (3).C階段                            |                                   |      |                |           |           | Aコード  |      |      |           |
| 仕上足場(脚立足場)                         | (階高H<4m)<br>賃料                    | 一式   |                |           | 420       | A1131 | 22.2 | 2.72 | 7 422.688 |
| 仕上足場(脚立足場)                         | (階高H<4m)(階数4)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費   | 一式   |                |           | 12,000    | A1135 | 22.2 | 542  | 1 12032.4 |
| 養生・整理清掃跡片付                         | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等) | 一式   |                |           | 17,000    | A1365 | 22.2 | 765  | 1 16983   |
|                                    |                                   |      |                |           |           |       |      |      |           |
| シーリング                              | 変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20             | 7.7  | m              | 660       | 5,082     | A1858 |      |      |           |
|                                    |                                   |      |                |           |           |       |      |      |           |
| あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー               | M10 L=50                          | 84   | 本              | 200       | 16,800    | A2495 |      |      |           |
| アルミ芯塩ビ製コーナーガード                     | H=1600                            | 8    | ヶ所             | 2,380     | 19,040    | (4)   |      |      |           |
|                                    |                                   |      |                |           |           |       |      |      |           |
| 床モルタル塗り                            | 厚30mm                             | 1.0  | m <sup>2</sup> | 2,150     | 2,150     | A2709 |      |      |           |
| 内壁モルタル塗り                           | (厚20mm)金コテ                        | 13.5 | m <sup>2</sup> | 3,250     | 43,875    | A2734 |      |      |           |
|                                    |                                   |      |                |           |           |       |      |      |           |
| SD-2A 両開き鋼製防火ドア(潜戸付)(大臣認定CAS-0257) | 3530*2400 付属金物一式                  | 1    | カ所             | 1,490,000 | 1,490,000 | A     |      |      |           |
| SD-2B 両開き鋼製防火ドア(潜戸付)(大臣認定CAS-0257) | 3530*2100 付属金物一式                  | 3    | カ所             | 1,410,000 | 4,230,000 | A     |      |      |           |
| 建具周囲モルタル充填                         | 内部                                | 65.2 | m              | 840       | 54,768    | A3183 |      |      |           |
|                                    |                                   |      |                |           |           |       |      |      |           |

5,891,135

| 内 訳                         |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|-----------------------------|--------------------------------|------|----------------|-----|-----------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)                    |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
| 名 称                         | 品 質 寸 法                        | 員 数  | 単位             | 単 価 | 金 額       | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
| 素地ごしらえ                      | モルタル及びプラスター面 工程B種 ○            | 15.0 | m <sup>2</sup> | 360 | 5,400     | A3260 |           |    |        |
| 鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)          | 鉄鋼面(屋内) A種 工程B種                | 107  | m <sup>2</sup> | 380 | 40,660    | A3364 |           |    |        |
| SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)         | 鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種        | 107  | m <sup>2</sup> | 800 | 85,600    | A3408 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り) | 成形セメント板面<br>見上面 素地ごしらえ別途 工程B種  | 7.5  | m <sup>2</sup> | 780 | 5,850     | A3442 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)      | 出成形セメント板面<br>一般面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 7.5  | m <sup>2</sup> | 760 | 5,700     | A3511 |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
|                             |                                |      |                |     |           |       |           |    |        |
| 小 計                         |                                |      |                |     | 6,034,345 |       |           |    |        |

| 内 訳                     |                                   |      |     |         |        |             |      |        |           |
|-------------------------|-----------------------------------|------|-----|---------|--------|-------------|------|--------|-----------|
| (建築・設備用)                |                                   |      |     |         |        |             |      |        |           |
| 名 称                     | 品 質 寸 法                           | 員 数  | 単位  | 単 価     | 金 額    | 摘 要<br>Aコード | 員数   | 単価     | 日数・式 計    |
| (4).D階段                 |                                   |      |     |         |        |             |      |        |           |
| 仕上足場(脚立足場)              | (階高H<4m)<br>賃料                    | 一式   |     |         | 220    | A1131       | 11.6 | 2.72   | 7 220.864 |
| 仕上足場(脚立足場)              | (階高H<4m)(階数3)<br>基本料+掛け払い+手間+運搬費  | 一式   |     |         | 6,500  | A1134       | 11.6 | 560.75 | 1 6504.7  |
| 養生・整理清掃跡片付              | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等) | 一式   |     |         | 8,870  | A1365       | 11.6 | 765    | 1 8874    |
|                         |                                   |      |     |         |        |             |      |        |           |
| 鋼材                      | C-100×50×2.3                      | 0.06 | 【t】 | 107,000 | 6,420  | B           |      |        |           |
| 現場加工組立                  | 軽量鉄骨(母屋胴縁の類)                      | 0.06 | (t) | 112,000 | 6,720  | (1)         |      |        |           |
| 鉄骨運搬                    |                                   | 一式   |     |         | 210    | A1692       | 0.06 | 3460   | 1 207.6   |
| 錆止め塗装(素地拵え含む)           | 鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)      | 0.06 | t   | 51,000  | 3,060  | A1749       |      |        |           |
|                         |                                   |      |     |         |        |             |      |        |           |
| シーリング                   | ポリウレタン系(2成分形) W=10以下              | 7.7  | m   | 360     | 2,772  | A1866       |      |        |           |
| ロックフェルト                 | t=10以下                            | 7.7  | m   | 1,280   | 9,856  | (2)         |      |        |           |
|                         |                                   |      |     |         |        |             |      |        |           |
| あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー    | M10 L=50                          | 55   | 本   | 200     | 11,000 | A2495       |      |        |           |
| あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー | M12                               | 4    | 本   | 360     | 1,440  | A2507       |      |        |           |
| あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー | M12 上向き                           | 8    | 本   | 550     | 4,400  | (54)        |      |        |           |
| アルミ芯塩ビ製コーナーガード          | H=1600                            | 6    | ヶ所  | 2,380   | 14,280 | (4)         |      |        |           |

75,748

| 内 訳                                      |                                                       |      |                |           |           |       |           |    |        |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------|----------------|-----------|-----------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)                                 |                                                       |      |                |           |           |       |           |    |        |
| 名 称                                      | 品 質 寸 法                                               | 員 数  | 単位             | 単 価       | 金 額       | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
|                                          |                                                       |      |                |           |           |       |           |    |        |
| 床モルタル塗り                                  | 厚30mm                                                 | 1.1  | m <sup>2</sup> | 2,150     | 2,365     | A2709 |           |    |        |
| 内壁モルタル塗り                                 | (厚20mm) 金コテ                                           | 8.8  | m <sup>2</sup> | 3,250     | 28,600    | A2734 |           |    |        |
|                                          |                                                       |      |                |           |           |       |           |    |        |
| SD-3A 両開き鋼製防火ドア(潜戸付)(大臣認定CAS-0257)       | 3530*2350 付属金物一式                                      | 1    | カ所             | 1,400,000 | 1,400,000 | A     |           |    |        |
| SD-3B 両開き鋼製防火ドア(潜戸付)(大臣認定CAS-0257)       | 3530*2100 付属金物一式                                      | 2    | カ所             | 1,310,000 | 2,620,000 | A     |           |    |        |
| 建具周囲モルタル充填                               | 内部                                                    | 47.5 | m              | 840       | 39,900    | A3183 |           |    |        |
|                                          |                                                       |      |                |           |           |       |           |    |        |
| 素地ごしらえ                                   | モルタル及びプ <sup>ラ</sup> スター面 工程B種 ○                      | 8.7  | m <sup>2</sup> | 360       | 3,132     | A3260 |           |    |        |
| 素地ごしらえ                                   | 石膏ボ <sup>ー</sup> ド及びその他ボ <sup>ー</sup> ド面 工程A種 継目処理工法  | 2.4  | m <sup>2</sup> | 830       | 1,992     | A3268 |           |    |        |
| 鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)                       | 鉄鋼面(屋内) A種 工程B種                                       | 64.7 | m <sup>2</sup> | 380       | 24,586    | A3364 |           |    |        |
| SOP塗り(合成樹脂調合ペ <sup>ー</sup> ント塗り)         | 鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種                               | 64.7 | m <sup>2</sup> | 800       | 51,760    | A3408 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペ <sup>ー</sup> ント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 4.9  | m <sup>2</sup> | 780       | 3,822     | A3442 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペ <sup>ー</sup> ント塗り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 6.2  | m <sup>2</sup> | 760       | 4,712     | A3511 |           |    |        |
|                                          |                                                       |      |                |           |           |       |           |    |        |
|                                          |                                                       |      |                |           |           |       |           |    |        |
|                                          |                                                       |      |                |           |           |       |           |    |        |

4,180,869

| 内 訳        |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|------------|-----------------|-----|----------------|-------|-----------|-------|-----|------|----|
| (建築・設備用)   |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
| 名 称        | 品 質 寸 法         | 員 数 | 単位             | 単 価   | 金 額       | Aコード  | 摘 要 | 員数   | 単価 |
|            |                 |     |                |       |           |       |     | 日数・式 | 計  |
| 壁強化石膏ボード張り | 21.0mm 下地張り(不燃) | 2.4 | m <sup>2</sup> | 1,390 | 3,336     | A4009 |     |      |    |
| 壁強化石膏ボード張り | 21.0mm 突付け(不燃)  | 2.4 | m <sup>2</sup> | 1,230 | 2,952     | A4004 |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
|            |                 |     |                |       |           |       |     |      |    |
| 小 計        |                 |     |                |       | 4,262,905 |       |     |      |    |

| 内 訳                        |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|----------------------------|---------|-----|----|-----|-----------|-----|----|----|--------|
| (建築・設備用)                   |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
| 名 称                        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要 | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 2.その他                      |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
| (1).防火戸設置                  |         | 一式  |    |     | 55,787    |     |    |    |        |
| (2).SD改修                   |         | 一式  |    |     | 365,770   |     |    |    |        |
| (3).電気工事(放送設備及び自火報設備)に伴う改修 |         | 一式  |    |     | 1,704,996 |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     |           |     |    |    |        |
| 小 計                        |         |     |    |     | 2,126,553 |     |    |    |        |
|                            |         |     |    |     | 2,126,553 |     |    |    |        |

| 内 訳                             |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------|-----|----------------|-----|-----|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)                        |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
| 名 称                             | 品 質 寸 法                                                | 員 数 | 単位             | 単 価 | 金 額 | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| (1).防火戸設置                       |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
| (A階段)                           |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
| 下地調整                            | モルタル面(塗替え面) 工程RB種                                      | 1.5 | m <sup>2</sup> | 170 | 255 | A3304 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン<br>ペイント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程B種 | 0.5 | m <sup>2</sup> | 780 | 390 | A3468 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗<br>り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程B種 | 1.0 | m <sup>2</sup> | 770 | 770 | A3532 |           |    |        |
|                                 |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
| (B階段)                           |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
| 下地調整                            | モルタル面(塗替え面) 工程RB種                                      | 1.5 | m <sup>2</sup> | 170 | 255 | A3304 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン<br>ペイント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程B種 | 0.5 | m <sup>2</sup> | 780 | 390 | A3468 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗<br>り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程B種 | 1.0 | m <sup>2</sup> | 770 | 770 | A3532 |           |    |        |
|                                 |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |     |                |     |     |       |           |    |        |

2,830

| 内 訳                             |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------|------|----------------|-----|--------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)                        |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
| 名 称                             | 品 質 寸 法                                                | 員 数  | 単位             | 単 価 | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| (C階段)                           |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
| 下地調整                            | モルタル面(塗替え面) 工程RB種                                      | 32.7 | m <sup>2</sup> | 170 | 5,559  | A3304 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン<br>ペイント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程B種 | 29.5 | m <sup>2</sup> | 780 | 23,010 | A3468 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗<br>り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程B種 | 3.2  | m <sup>2</sup> | 770 | 2,464  | A3532 |           |    |        |
|                                 |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
| (D階段)                           |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
| 下地調整                            | モルタル面(塗替え面) 工程RB種                                      | 23.1 | m <sup>2</sup> | 170 | 3,927  | A3304 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン<br>ペイント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程B種 | 21.0 | m <sup>2</sup> | 780 | 16,380 | A3468 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗<br>り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程B種 | 2.1  | m <sup>2</sup> | 770 | 1,617  | A3532 |           |    |        |
|                                 |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
|                                 |                                                        |      |                |     |        |       |           |    |        |
| 小 計                             |                                                        |      |                |     | 55,787 |       |           |    |        |

52,957

| 内 訳                      |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
|--------------------------|---------------------------------------|-----|----------------|---------|---------|-------|-----------|--------|------|--------|
| (建築・設備用)                 |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
| 名 称                      | 品 質 寸 法                               | 員 数 | 単位             | 単 価     | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価     | 日数・式 | 計      |
| (2).SD改修                 |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
| (B階段)                    |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
| 仕上足場(脚立足場)               | (階高H<4m)<br>賃料                        | 一式  |                |         | 15      | A1131 | 0.8       | 2.72   | 7    | 15.232 |
| 仕上足場(脚立足場)               | (階高H<4m)(階数1)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費       | 一式  |                |         | 610     | A1132 | 0.8       | 608.99 | 1    | 608    |
| 養生・整理清掃跡片付               | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡<br>易なもの(工場倉庫等) | 一式  |                |         | 610     | A1365 | 0.8       | 765    | 1    | 612    |
|                          |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
| あと施工アンカー:本体打込式溶接アン<br>カー | M10 L=50                              | 12  | 本              | 200     | 2,400   | A2495 |           |        |      |        |
|                          |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
| 床モルタル塗り                  | 厚30mm                                 | 0.1 | m <sup>2</sup> | 2,150   | 215     | A2709 |           |        |      |        |
| 内壁モルタル塗り                 | (厚20mm)金コテ                            | 1.0 | m <sup>2</sup> | 3,250   | 3,250   | A2734 |           |        |      |        |
|                          |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
| SD-1 片開き鋼製ドア             | 800*2000 付属金物一式                       | 1   | カ所             | 349,000 | 349,000 | A     |           |        |      |        |
| 建具周囲モルタル充填               | 内部                                    | 4.8 | m              | 840     | 4,032   | A3183 |           |        |      |        |
|                          |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
|                          |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
|                          |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |
|                          |                                       |     |                |         |         |       |           |        |      |        |

360,132

| 内 訳                         |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------|-----|----------------|-----|---------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)                    |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
| 名 称                         | 品 質 寸 法                                                  | 員 数 | 単位             | 単 価 | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
| 素地ごしらえ                      | モルタル及びプ <sup>ラ</sup> スター面 工程B種 ○                         | 0.6 | m <sup>2</sup> | 360 | 216     | A3260 |           |    |        |
| 鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)          | 鉄鋼面(屋内) A種 工程B種                                          | 4.2 | m <sup>2</sup> | 380 | 1,596   | A3364 |           |    |        |
| SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)         | 鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種                                  | 4.2 | m <sup>2</sup> | 800 | 3,360   | A3408 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>見上面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 0.5 | m <sup>2</sup> | 780 | 390     | A3442 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 0.1 | m <sup>2</sup> | 760 | 76      | A3511 |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
|                             |                                                          |     |                |     |         |       |           |    |        |
| 小 計                         |                                                          |     |                |     | 365,770 |       |           |    |        |

5,638

| 内 訳                        |                                   |      |                |        |           |             |      |        |            |
|----------------------------|-----------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-------------|------|--------|------------|
| (建築・設備用)                   |                                   |      |                |        |           |             |      |        |            |
| 名 称                        | 品 質 寸 法                           | 員 数  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 摘 要<br>Aコード | 員数   | 単価     | 日数・式 計     |
| (3).電気工事(放送設備及び自火報設備)に伴う改修 |                                   |      |                |        |           |             |      |        |            |
| 仕上足場(脚立足場)                 | (階高H<4m)<br>賃料                    | 一式   |                |        | 1,810     | A1131       | 95.2 | 2.72   | 7 1812.608 |
| 仕上足場(脚立足場)                 | (階高H<4m)(階数3)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費   | 一式   |                |        | 53,400    | A1134       | 95.2 | 560.75 | 1 53383.4  |
| 養生・整理清掃跡片付                 | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等) | 一式   |                |        | 72,800    | A1365       | 95.2 | 765    | 1 72828    |
|                            |                                   |      |                |        |           |             |      |        |            |
| 天井点検口                      | アルミ製450角                          | 99   | ヶ所             | 10,400 | 1,029,600 | A2435       |      |        |            |
| 天井下地開口部補強                  | ボード等切込み共 19形 450×450程度            | 48   | カ所             | 1,700  | 81,600    | A2572       |      |        |            |
| 天井下地開口部補強                  | ボード等切込み共 木製45角 450×450            | 51   | カ所             | 1,700  | 86,700    | (5)         |      |        |            |
|                            |                                   |      |                |        |           |             |      |        |            |
| 合成樹脂板                      | ポリカボネート系3.0mm                     | 19.3 | m <sup>2</sup> | 9,610  | 185,473   | A3226       |      |        |            |
|                            |                                   |      |                |        |           |             |      |        |            |
| 素地ごしらえ                     | 木部 工程B種                           | 3.3  | m <sup>2</sup> | 140    | 462       | (6)         |      |        |            |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)     | 屋内木部 素地ごしらえ別途                     | 3.3  | m <sup>2</sup> | 760    | 2,508     | (7)         |      |        |            |
| 素地ごしらえ                     | 石膏ボード及びその他ボード面 工程B種 その他           | 52.2 | m <sup>2</sup> | 190    | 9,918     | A3270       |      |        |            |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)     | 石膏ボード面 見上げ面 素地ごしらえ別途 工程B種         | 52.2 | m <sup>2</sup> | 760    | 39,672    | A3505       |      |        |            |
|                            |                                   |      |                |        |           |             |      |        |            |
|                            |                                   |      |                |        |           |             |      |        |            |

1,563,943

| 内 訳               |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|-------------------|-----------------------------------|------|----------------|-------|-----------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)          |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
| 名 称               | 品 質 寸 法                           | 員 数  | 単位             | 単 価   | 金 額       | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
| 天井有孔シナ合板張り        | 5.5mm 2類 高度耐水 寒冷紗張共               | 3.3  | m <sup>2</sup> | 5,560 | 18,348    | A2189 |           |    |        |
| 天井化粧石膏ボード張り       | 9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解<br>ボード) | 39.7 | m <sup>2</sup> | 1,250 | 49,625    | A4087 |           |    |        |
| 天井ホルムアルデヒド分解ボード張り | 9.5mm 目透かし                        | 52.2 | m <sup>2</sup> | 1,400 | 73,080    | A4099 |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
|                   |                                   |      |                |       |           |       |           |    |        |
| 小 計               |                                   |      |                |       | 1,704,996 |       |           |    |        |

141,053

| 内 訳                        |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|----------------------------|---------|-----|-----|-----|---------|-------|-------|------|---|
| (建築・設備用)                   |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
| 名 称                        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要   | 要     | 日数・式 | 計 |
| 3.撤去                       |         |     |     |     |         | Aコード  | 員数    | 単価   |   |
| (1).防火戸設置に伴う撤去             |         | 一式  |     |     | 429,440 | ※10小計 | 22950 |      |   |
| (2).SD改修に伴う撤去              |         | 一式  |     |     | 11,362  | ※10小計 | 2700  |      |   |
| (3).電気工事(放送設備及び自火報設備)に伴う撤去 |         | 一式  |     |     | 7,400   | ※10小計 | 4500  |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
|                            |         |     |     |     |         |       |       |      |   |
| 小 計                        |         |     |     |     | 448,202 | ※10小計 | 30150 |      |   |

448,202

| 内 訳                         |                          |      |      |        |        |       |     |    |      |   |
|-----------------------------|--------------------------|------|------|--------|--------|-------|-----|----|------|---|
| (建築・設備用)                    |                          |      |      |        |        |       |     |    |      |   |
| 名 称                         | 品 質 寸 法                  | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額    | 摘 要   | 員数  | 単価 | 日数・式 | 計 |
| (1).防火戸設置に伴う撤去              |                          |      |      |        |        | Aコード  |     |    |      |   |
| (A階段)                       |                          |      |      |        |        |       |     |    |      |   |
| カッター入れ                      | モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター) | 29.7 | (m)  | 480    | 14,256 | A4625 |     |    |      |   |
| 床モルタル・床人研ぎ撤去                |                          | 0.6  | (㎡)  | 1,900  | 1,140  | A4631 |     |    |      |   |
| 壁モルタル撤去                     |                          | 5.0  | (㎡)  | 2,180  | 10,900 | A4652 |     |    |      |   |
| 天井合板・ボード撤去                  | (一重張りアスベスト含有)            | 20.2 | (㎡)  | 1,320  | 26,664 | A4663 |     |    |      |   |
| 重量シャッター撤去                   | レール共                     | 9.5  | (㎡)  | 1,390  | 13,205 | (8)   |     |    |      |   |
|                             |                          |      |      |        |        |       |     |    |      |   |
| 廃材運搬(がれき類)                  | 人力積込2t車運搬                | 0.1  | (m3) | 7,640  | 764    | A4878 |     |    |      |   |
| 廃材処分(がれき類)                  | 投棄料                      | 0.1  | (m3) | 13,500 | 1,350  | A4880 | ※10 |    |      |   |
| 非飛散性アスベスト廃棄物運搬<br>(比重1.0未満) | 人力積込2t車運搬                | 0.2  | (m3) | 15,800 | 3,160  | A4932 |     |    |      |   |
| 非飛散性アスベスト廃棄物処分<br>(比重1.0未満) | 投棄料                      | 0.2  | (m3) | 45,000 | 9,000  | A4934 | ※10 |    |      |   |
|                             |                          |      |      |        |        |       |     |    |      |   |
| 素材積込運搬費                     | 人力積込2t車運搬                | 0.19 | (t)  | 8,570  | 1,628  | A4972 |     |    |      |   |
|                             |                          |      |      |        |        |       |     |    |      |   |
|                             |                          |      |      |        |        |       |     |    |      |   |
|                             |                          |      |      |        |        |       |     |    |      |   |

82,067

| 内 訳                         |                          |      |                   |        |        |       |     |    |        |
|-----------------------------|--------------------------|------|-------------------|--------|--------|-------|-----|----|--------|
| (建築・設備用)                    |                          |      |                   |        |        |       |     |    |        |
| 名 称                         | 品 質 寸 法                  | 員 数  | 単位                | 単 価    | 金 額    | 摘 要   | 員数  | 単価 | 日数・式 計 |
| (B階段)                       |                          |      |                   |        |        | Aコード  |     |    |        |
| カッター入れ                      | モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター) | 25.2 | (m)               | 480    | 12,096 | A4625 |     |    |        |
| 床モルタル・床人研ぎ撤去                |                          | 0.7  | (m <sup>2</sup> ) | 1,900  | 1,330  | A4631 |     |    |        |
| 壁モルタル撤去                     |                          | 4.9  | (m <sup>2</sup> ) | 2,180  | 10,682 | A4652 |     |    |        |
| 天井合板・ボード撤去                  | (一重張りアスベスト含有)            | 15.6 | (m <sup>2</sup> ) | 1,320  | 20,592 | A4663 |     |    |        |
| 重量シャッター撤去                   | レール共                     | 8.8  | (m <sup>2</sup> ) | 1,390  | 12,232 | (8)   |     |    |        |
|                             |                          |      |                   |        |        |       |     |    |        |
| 廃材運搬(がれき類)                  | 人力積込2t車運搬                | 0.1  | (m3)              | 7,640  | 764    | A4878 |     |    |        |
| 廃材処分(がれき類)                  | 投棄料                      | 0.1  | (m3)              | 13,500 | 1,350  | A4880 | ※10 |    |        |
| 非飛散性アスベスト廃棄物運搬<br>(比重1.0未満) | 人力積込2t車運搬                | 0.1  | (m3)              | 15,800 | 1,580  | A4932 |     |    |        |
| 非飛散性アスベスト廃棄物処分<br>(比重1.0未満) | 投棄料                      | 0.1  | (m3)              | 45,000 | 4,500  | A4934 | ※10 |    |        |
|                             |                          |      |                   |        |        |       |     |    |        |
| 素材積込運搬費                     | 人力積込2t車運搬                | 0.17 | (t)               | 8,570  | 1,456  | A4972 |     |    |        |
|                             |                          |      |                   |        |        |       |     |    |        |
|                             |                          |      |                   |        |        |       |     |    |        |
|                             |                          |      |                   |        |        |       |     |    |        |
|                             |                          |      |                   |        |        |       |     |    |        |

66,582

| 内 訳          |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|--------|--------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)     |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
| 名 称          | 品 質 寸 法                  | 員 数  | 単位                | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| (C階段)        |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
| カッター入れ       | モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター) | 146  | (m)               | 480    | 70,080 | A4625 |           |    |        |
| 床モルタル・床人研ぎ撤去 |                          | 1.0  | (m <sup>2</sup> ) | 1,900  | 1,900  | A4631 |           |    |        |
| 壁モルタル撤去      |                          | 13.5 | (m <sup>2</sup> ) | 2,180  | 29,430 | A4652 |           |    |        |
| 鋼製戸撤去        | (両開き戸枠共)                 | 32.1 | (m <sup>2</sup> ) | 1,390  | 44,619 | A4674 |           |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
| 廃材運搬(がれき類)   | 人力積込2t車運搬                | 0.3  | (m3)              | 7,640  | 2,292  | A4878 |           |    |        |
| 廃材処分(がれき類)   | 投棄料                      | 0.3  | (m3)              | 13,500 | 4,050  | A4880 | ※10       |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
| 素材積込運搬費      | 人力積込2t車運搬                | 1.57 | (t)               | 8,570  | 13,454 | A4972 |           |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |
|              |                          |      |                   |        |        |       |           |    |        |

165,825

| 内 訳          |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
|--------------|--------------------------|------|------|--------|---------|-------|-------|-------|------|---|
| (建築・設備用)     |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
| 名 称          | 品 質 寸 法                  | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘 員数  | 要 単価  | 日数・式 | 計 |
| (D階段)        |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
| カッター入れ       | モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター) | 94.3 | (m)  | 480    | 45,264  | A4625 |       |       |      |   |
| 床モルタル・床人研ぎ撤去 |                          | 1.1  | (㎡)  | 1,900  | 2,090   | A4631 |       |       |      |   |
| 壁モルタル撤去      |                          | 8.8  | (㎡)  | 2,180  | 19,184  | A4652 |       |       |      |   |
| 鋼製戸撤去        | (両開き戸枠共)                 | 24.4 | (㎡)  | 1,390  | 33,916  | A4674 |       |       |      |   |
|              |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
| 廃材運搬(がれき類)   | 人力積込2t車運搬                | 0.2  | (m3) | 7,640  | 1,528   | A4878 |       |       |      |   |
| 廃材処分(がれき類)   | 投棄料                      | 0.2  | (m3) | 13,500 | 2,700   | A4880 | ※10   |       |      |   |
|              |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
| 素材積込運搬費      | 人力積込2t車運搬                | 1.2  | (t)  | 8,570  | 10,284  | A4972 |       |       |      |   |
|              |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
|              |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
|              |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
|              |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
|              |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
|              |                          |      |      |        |         |       |       |       |      |   |
| 小 計          |                          |      |      |        | 429,440 |       | ※10小計 | 22950 |      |   |

114,966

| 内 訳           |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
|---------------|--------------------------|------|------|--------|--------|-------|-------|------|----|--------|
| (建築・設備用)      |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
| 名 称           | 品 質 寸 法                  | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘 要   | 員数   | 単価 | 日数・式 計 |
| (2).SD改修に伴う撤去 |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
| (B階段)         |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
| カッター入れ        | モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター) | 4.4  | (m)  | 480    | 2,112  | A4625 |       |      |    |        |
| 床モルタル・床人研ぎ撤去  |                          | 0.1  | (㎡)  | 1,900  | 190    | A4631 |       |      |    |        |
| 壁モルタル撤去       |                          | 1.0  | (㎡)  | 2,180  | 2,180  | A4652 |       |      |    |        |
| 鋼製戸撤去         | (両開き戸枠共)                 | 1.6  | (㎡)  | 1,390  | 2,224  | A4674 |       |      |    |        |
|               |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
| 廃材運搬(がれき類)    | 人力積込2t車運搬                | 0.2  | (m3) | 7,640  | 1,528  | A4878 |       |      |    |        |
| 廃材処分(がれき類)    | 投棄料                      | 0.2  | (m3) | 13,500 | 2,700  | A4880 | ※10   |      |    |        |
|               |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
| 素材積込運搬費       | 人力積込2t車運搬                | 0.05 | (t)  | 8,570  | 428    | A4972 |       |      |    |        |
|               |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
|               |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
|               |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
|               |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
|               |                          |      |      |        |        |       |       |      |    |        |
| 小 計           |                          |      |      |        | 11,362 |       | ※10小計 | 2700 |    |        |

11,362

| 内 訳                         |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|-----------------------------|---------------|-----|------|--------|-------|-------|------|----|--------|
| (建築・設備用)                    |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
| 名 称                         | 品 質 寸 法       | 員 数 | 単位   | 単 価    | 金 額   | 摘 要   | 員数   | 単価 | 日数・式 計 |
| (3).電気工事(放送設備及び自火報設備)に伴う撤去  |               |     |      |        |       | Aコード  |      |    |        |
| 天井合板・ボート撤去                  | (一重張りアスベスト含有) | 1.0 | (㎡)  | 1,320  | 1,320 | A4663 |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
| 非飛散性アスベスト廃棄物運搬<br>(比重1.0未満) | 人力積込2t車運搬     | 0.1 | (m3) | 15,800 | 1,580 | A4932 |      |    |        |
| 非飛散性アスベスト廃棄物処分<br>(比重1.0未満) | 投棄料           | 0.1 | (m3) | 45,000 | 4,500 | A4934 | ※10  |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
|                             |               |     |      |        |       |       |      |    |        |
| 小 計                         |               |     |      |        | 7,400 | ※10小計 | 4500 |    |        |

7,400

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|-------|-----------|------|-------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価   | 日数・式  | 計 |
| a-2.配膳室整備    |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
| 1.配膳室        |         | 一式  |    |     | 4,984,734 |       |           |      |       |   |
| 2.外構         |         | 一式  |    |     | 1,093,507 | ※5小計  | 743387    | ※9小計 | 72013 |   |
| 3.その他        |         | 一式  |    |     | 1,522,737 |       |           |      |       |   |
| 4.撤去         |         | 一式  |    |     | 925,424   | ※10小計 | 121289    |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           |       |           |      |       |   |
|              |         |     |    |     |           | ※5計   | 743387    | ※9計  | 72013 |   |
| 計            |         |     |    |     | 8,526,402 | ※10計  | 121289    |      |       |   |
|              |         |     |    |     | 8,526,402 |       |           |      |       |   |

| 内 訳              |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
|------------------|------------------------------------------|------|----------------|--------|---------|-------------|------|---------|------------|
| (建築・設備用)         |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
| 名 称              | 品 質 寸 法                                  | 員 数  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Aコード | 員数   | 単価      | 日数・式 計     |
| 1.配膳室            |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
|                  |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
| 墨出し(現寸型板含む)      | ③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ | 一式   |                |        | 57,700  | A1091       | 116  | 497     | 1 57652    |
| 仕上足場(脚立足場)       | (階高H<4m)<br>賃料                           | 一式   |                |        | 2,440   | A1131       | 128  | 2.72    | 7 2437.12  |
| 仕上足場(脚立足場)       | (階高H<4m)(階数1)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費          | 一式   |                |        | 78,000  | A1132       | 128  | 608.99  | 1 77950.72 |
| 養生・整理清掃跡片付       | ③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ | 一式   |                |        | 171,000 | A1364       | 128  | 1338.75 | 1 171360   |
|                  |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
| 砂利地業(RC-40)      | 2t・4t車                                   | 67.3 | m3             | 6,130  | 412,549 | A1480       |      |         |            |
|                  |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
| コンクリート(打設部位:土間)  | Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)                     | 13.9 | m3             | 19,600 | 272,440 | A1529       |      |         |            |
| コンクリートポンプ圧送 基本料金 |                                          | 一式   |                |        | 90,000  | A1546       | 1    | 90000   | 1 90000    |
| 構造体強度補正          | 18-15 → 24-15                            | 一式   |                |        | 12,500  | (21)        | 13.9 | 900     | 1 12510    |
|                  |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
| ワイヤーメッシュ         | φ 6mm150*150                             | 116  | m <sup>2</sup> | 1,200  | 139,200 | A1647       |      |         |            |
|                  |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
|                  |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |
|                  |                                          |      |                |        |         |             |      |         |            |

1,235,829

| 内 訳           |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
|---------------|------------------------------|------|------|---------|--------|-------|------|------|---------|
| (建築・設備用)      |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
| 名 称           | 品 質 寸 法                      | 員 数  | 単位   | 単 価     | 金 額    | 摘 要   | 員数   | 単価   | 日数・式 計  |
| 鋼材            | 溝形鋼 C-200*75*20*3.2          | 0.09 | 【t】  | 122,000 | 10,980 | B     |      |      |         |
| 鋼材            | 鋼管 □-100*100*2.3             | 0.08 | 【t】  | 105,000 | 8,400  | B     |      |      |         |
| 現場加工組立        | 軽量鉄骨(母屋胴縁の類)                 | 0.17 | (t)  | 112,000 | 19,040 | (1)   |      |      |         |
| 鉄骨運搬          |                              | 一式   |      |         | 590    | A1692 | 0.17 | 3460 | 1 588.2 |
| 錆止め塗装(素地拵え含む) | 鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨) | 0.17 | t    | 51,000  | 8,670  | A1749 |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
| 造作材           | 額縁・見切縁 米ビバ小節                 | 0.03 | 【m3】 | 128,000 | 3,840  | A2103 |      |      |         |
| 額縁            |                              | 7.8  | (m)  | 1,510   | 11,778 | A2221 |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
| シーリング*        | 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下        | 73.1 | m    | 450     | 32,895 | A1856 |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |
|               |                              |      |      |         |        |       |      |      |         |

96,193

| 内 訳                  |                                       |      |                   |        |         |       |           |    |        |
|----------------------|---------------------------------------|------|-------------------|--------|---------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)             |                                       |      |                   |        |         |       |           |    |        |
| 名 称                  | 品 質 寸 法                               | 員 数  | 単位                | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 床ステンレス見切縁            | 40*22厚1.2mm                           | 4.0  | m                 | 3,930  | 15,720  | A2395 |           |    |        |
| 天井点検口                | アルミ製450角                              | 5    | ヶ所                | 10,400 | 52,000  | A2435 |           |    |        |
| あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー | M10 L=50                              | 16   | 本                 | 200    | 3,200   | A2495 |           |    |        |
| 軽量鉄骨壁下地              | ボート類下地用65形スタット@300                    | 52.6 | m <sup>2</sup>    | 1,830  | 96,258  | A2533 |           |    |        |
| 出入口三方枠               | 210<W≦230ステンレス厚1.5mm                  | 12.8 | m                 | 18,100 | 231,680 | A2607 |           |    |        |
| 壁点検口                 | アルミ枠 300*300                          | 2    | ヶ所                | 10,000 | 20,000  | (22)  |           |    |        |
| SUS製後付床見切り           | 900*35*1.8                            | 1    | ヶ所                | 5,090  | 5,090   | (23)  |           |    |        |
|                      |                                       |      |                   |        |         |       |           |    |        |
| 床モルタル塗り              | 厚30mm                                 | 1.1  | m <sup>2</sup>    | 2,150  | 2,365   | A2648 |           |    |        |
| 床コンクリート直均し仕上げ        | 薄物仕上げ                                 | 116  | (m <sup>2</sup> ) | 520    | 60,320  | A2702 |           |    |        |
|                      |                                       |      |                   |        |         |       |           |    |        |
| 複装塗材 E               | アクリルタイル 凹凸模様 吹付け<br>下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2 | 21.4 | m <sup>2</sup>    | 1,260  | 26,964  | A2776 |           |    |        |
| 水洗い                  | 水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用                   | 22.9 | m <sup>2</sup>    | 230    | 5,267   | A2795 |           |    |        |
| 下地調整材                | セメント系フイラー吹付                           | 19.2 | m <sup>2</sup>    | 550    | 10,560  | A2797 |           |    |        |
|                      |                                       |      |                   |        |         |       |           |    |        |
|                      |                                       |      |                   |        |         |       |           |    |        |
|                      |                                       |      |                   |        |         |       |           |    |        |

529,424

| 内 訳                |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|--------------------|--------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-------|----|----|--------|
| (建築・設備用)           |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
| 名 称                | 品 質 寸 法                                    | 員 数  | 単位  | 単 価     | 金 額     | 摘 要   | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 既設サッシクリーニング        | ガラス清掃含む                                    | 31.0 | (㎡) | 320     | 9,920   | A3185 |    |    |        |
| 鋼製建具養生・クリーニング      |                                            | 18.9 | ㎡   | 1,080   | 20,412  | A3189 |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
| SS-1 電動シャッター       | W2,000*H2,150<br>三和シャッター工業(株) サンオートAD同等品以上 | 2    | ヶ所  | 425,000 | 850,000 | A     |    |    |        |
| SP1 更衣室スチールパーテーション | W4,600*H3,050 金物共                          | 1    | ヶ所  | 635,000 | 635,000 | A     |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
| アルミプレート目隠し用        | PL-3mm                                     | 0.9  | ㎡   | 46,800  | 42,120  | (55)  |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
| 目隠しフィルム            | リンテック(株)MST-5052同等品以上                      | 6.8  | ㎡   | 2,990   | 20,332  | (53)  |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |
|                    |                                            |      |     |         |         |       |    |    |        |

1,577,784

| 内 訳                             |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |
|---------------------------------|--------------------------------|------|----------------|-------|--------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)                        |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |
| 名 称                             | 品 質 寸 法                        | 員 数  | 単位             | 単 価   | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 素地ごしらえ                          | 糸幅300mm以下<br>木部 工程A種 屋外        | 7.8  | m              | 80    | 624    | A3249 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン<br>ペイント塗り) | 糸幅300mm以下<br>屋内木部 素地ごしらえ別途     | 7.8  | m              | 340   | 2,652  | A3445 |           |    |        |
|                                 |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |
| 素地ごしらえ                          | 石膏ボード及びその他ボード面 工程A種 継<br>目処理工法 | 18.3 | m <sup>2</sup> | 830   | 15,189 | A3268 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗<br>り)      | 石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途<br>工程A種    | 18.3 | m <sup>2</sup> | 1,040 | 19,032 | A3499 |           |    |        |
|                                 |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |
| 素地ごしらえ                          | ケイ酸カルシウム板面 工程B種                | 55.3 | m <sup>2</sup> | 330   | 18,249 | A3276 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗<br>り)      | 出成形セメント板面<br>一般面 素地ごしらえ別途 工程A種 | 53.1 | m <sup>2</sup> | 1,040 | 55,224 | A3507 |           |    |        |
|                                 |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |
| 下地調整                            | 糸幅300mm以下<br>木部(塗替え面) 工程RB種    | 31.4 | m              | 44    | 1,381  | A3291 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン<br>ペイント塗り) | 糸幅300mm以下<br>屋内木部 下地調整別途 工程B種  | 31.4 | m              | 240   | 7,536  | A3483 |           |    |        |
|                                 |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |
| 下地調整                            | ボード面(塗替え面) 工程RB種               | 37.9 | m <sup>2</sup> | 220   | 8,338  | A3336 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗<br>り)      | ボード面(継手)<br>一般面 下地調整別途 工程B種    | 37.9 | m <sup>2</sup> | 760   | 28,804 | A3520 |           |    |        |
|                                 |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |
|                                 |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |
|                                 |                                |      |                |       |        |       |           |    |        |

157,029

| 内 訳              |                                     |      |                |        |           |          |    |    |        |
|------------------|-------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|----------|----|----|--------|
| (建築・設備用)         |                                     |      |                |        |           |          |    |    |        |
| 名 称              | 品 質 寸 法                             | 員 数  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 摘 要      | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
|                  |                                     |      |                |        |           | Aコード     |    |    |        |
| ビニール床シート張り       | 単層長尺シート t=2.0(耐湿工法)耐動荷重             | 114  | m <sup>2</sup> | 7,010  | 799,140   | (24)     |    |    |        |
| ビニール幅木張り         | H:60                                | 37.3 | m              | 310    | 11,563    | A3930    |    |    |        |
| 壁ホルムアルデヒド分解ボード張り | 12.5mm V目地 継目処理共                    | 18.3 | m <sup>2</sup> | 1,670  | 30,561    | A3989    |    |    |        |
| 壁ホルムアルデヒド分解ボード張り | 12.5mm 直張り下地張り(不燃)                  | 18.3 | m <sup>2</sup> | 1,750  | 32,025    | A3997    |    |    |        |
| 壁珪酸カルシウム板張り      | 厚12.0mm 不燃 目透かし<br>(タイプ2 無石綿,0.8FK) | 54.8 | m <sup>2</sup> | 2,620  | 143,576   | A4053    |    |    |        |
| グラスウール敷込み        | 天井 厚25mm 24kg/m <sup>3</sup>        | 116  | m <sup>2</sup> | 790    | 91,640    | A4082    |    |    |        |
| 天井化粧石膏ボード張り      | 9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解<br>ボード)   | 116  | m <sup>2</sup> | 1,250  | 145,000   | A4087    |    |    |        |
|                  |                                     |      |                |        |           |          |    |    |        |
| 室名札              | 突出し型 アクリル製(文字書共)                    | 2    | ヶ所             | 6,660  | 13,320    | A4172    |    |    |        |
|                  |                                     |      |                |        |           |          |    |    |        |
| ライニング            | W2,500*H1,200*D300                  | 2.5  | m              | 38,500 | 96,250    | <教育代価-1> |    |    |        |
| キーBOX            | 株計電産業 カギ番人プラス 壁付型                   | 一式   |                |        | 12,000    | (25)     |    |    |        |
| 壁掛け用ビス           | ホワイトボード、時計、湿度計                      | 一式   |                |        | 200       | (26)     |    |    |        |
| 備品移設             |                                     | 一式   |                |        | 13,200    | (51)     |    |    |        |
|                  |                                     |      |                |        |           |          |    |    |        |
| 小 計              |                                     |      |                |        | 4,984,734 |          |    |    |        |

1,388,475

| 内 訳                |                                                 |      |      |        |        |       |    |       |         |
|--------------------|-------------------------------------------------|------|------|--------|--------|-------|----|-------|---------|
| (建築・設備用)           |                                                 |      |      |        |        |       |    |       |         |
| 名 称                | 品 質 寸 法                                         | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額    | 摘 要   | 員数 | 単価    | 日数・式 計  |
| 2.外構               |                                                 |      |      |        |        | Aコード  |    |       |         |
| 重機運搬費              | 根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)                            | 一式   |      |        | 40,300 | A1384 | 1  | 40300 | 1 40300 |
|                    |                                                 |      |      |        |        |       |    |       |         |
| 根切り                | 機械バックホウ0.13～0.28m3                              | 21.6 | (m3) | 900    | 19,440 | A1416 |    |       |         |
| 建設発生土運搬            | 機械バックホウ0.13m3タンプトラック2t車                         | 21.6 | (m3) | 3,160  | 68,256 | A1445 |    |       |         |
| 建設発生土処分            | 投棄料                                             | 21.6 | (m3) | 2,880  | 62,208 | A1447 | ※9 |       |         |
|                    |                                                 |      |      |        |        |       |    |       |         |
| 既製会所               | 蓋共450*450*680 土工事基礎工事共<br>機械バックホウ0.13～0.28m3    | 1    | ヶ所   | 16,200 | 16,200 | A4357 |    |       |         |
| 既製会所<br>(建設発生土処分)  | 投棄料                                             | 1    | ヶ所   | 810    | 810    | A4358 | ※9 |       |         |
| 現場打会所              | 450*450*500 土工事基礎工事共<br>機械バックホウ0.13～0.28m3      | 1    | ヶ所   | 31,200 | 31,200 | A4369 |    |       |         |
| 現場打会所<br>(建設発生土処分) | 投棄料                                             | 1    | ヶ所   | 1,120  | 1,120  | A4370 | ※9 |       |         |
| グレーチング会所蓋          | 現場打会所用 450角 ノンスリップ細目 T-2 枠<br>共                 | 1    | ヶ所   | 30,500 | 30,500 | A4412 | ※5 |       |         |
| L形側溝               | 切り下げ型250B(W:450) 土工事基礎工事共<br>機械バックホウ0.13～0.28m3 | 9.0  | m    | 9,800  | 88,200 | (56)  |    |       |         |
| L形側溝(建設発生土処分)      | 投棄料                                             | 9.0  | m    | 480    | 4,320  | A4418 | ※9 |       |         |
| 排水パイプ              | VP φ100                                         | 2.1  | m    | 2,510  | 5,271  | A4456 |    |       |         |
|                    |                                                 |      |      |        |        |       |    |       |         |
|                    |                                                 |      |      |        |        |       |    |       |         |

367,825

| 内 訳                 |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
|---------------------|--------------------------------------------|------|----------------|-------|-----------|-------|------------|--------|------------|
| (建築・設備用)            |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
| 名 称                 | 品 質 寸 法                                    | 員 数  | 単位             | 単 価   | 金 額       | 摘 要   | 員数         | 単価     | 日数・式 計     |
| 直接仮設(舗装工事用)         | 墨だし、養生、清掃、跡片付け                             | 一式   |                |       | 26,200    | A4466 | ※5<br>97.1 | 270    | 1 26217    |
|                     |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
| 地先境界縁石ブロック          | 120*120*600 土工事基礎工事共<br>機械バックホウ0.13～0.28m3 | 23.7 | m              | 4,350 | 103,095   | A4471 | ※5         |        |            |
| 地先境界縁石ブロック(建設発生土処分) | 投棄料                                        | 23.7 | m              | 150   | 3,555     | A4472 | ※9         |        |            |
| 点字ブロック              | 300*300*30 敷モル=10                          | 2.0  | m <sup>2</sup> | 5,800 | 11,600    | (27)  | ※5         |        |            |
|                     |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
| アスファルト舗装(5号工)       | 一般部 粒度調整碎石 200+再生密粒度アス<br>コン50             | 97.1 | m <sup>2</sup> | 5,040 | 489,384   | A4480 | ※5         |        |            |
| 重機運搬費               | 振動ローラ                                      | 一式   |                |       | 35,800    | A4495 | ※5         |        |            |
| 重機運搬費               | タンパ                                        | 一式   |                |       | 26,900    | A4496 | ※5         |        |            |
|                     |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
| 会所接続費               | φ75～100                                    | 4    | ヶ所             | 2,310 | 9,240     | A4534 |            |        |            |
|                     |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
| 整地費                 | 盛り土共50mm機械                                 | 94.8 | m <sup>2</sup> | 210   | 19,908    | A4602 | ※5         |        |            |
|                     |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
|                     |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
|                     |                                            |      |                |       |           |       |            |        |            |
| 小 計                 |                                            |      |                |       | 1,093,507 |       | ※5小計       | 743387 | ※9小計 72013 |

725,682

| 内 訳             |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
|-----------------|----------------------------------------------|------|----------------|--------|---------|-------|-----------|---------|-------------|
| (建築・設備用)        |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
| 名 称             | 品 質 寸 法                                      | 員 数  | 単位             | 単 価    | 金 額     | Aコード* | 摘 要<br>員数 | 単価      | 日数・式 計      |
| 3.その他           |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
| (チャレンジ教室(旧調理室)) |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
| 墨出し(現寸型板含む)     | ③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイ<br>ル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ | 一式   |                |        | 73,100  | A1091 | 147       | 497     | 1 73059     |
| 養生・整理清掃跡片付      | ③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイ<br>ル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ | 一式   |                |        | 197,000 | A1364 | 147       | 1338.75 | 1 196796.25 |
|                 |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
| シーリング*          | 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下                        | 39.8 | m              | 450    | 17,910  | A1856 |           |         |             |
|                 |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
| 床ラワン合板張り        | 5.5mm 1類 完全耐水                                | 147  | m <sup>2</sup> | 1,660  | 244,020 | A2125 |           |         |             |
| 床開口構造用合板張り      | 450*450 15.0+15.0mm 1類 完全耐水<br>四隅ブラ束共        | 10   | ヶ所             | 16,500 | 165,000 | (28)  |           |         |             |
|                 |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
| への字見切り押え金物新設    | L:1800程度                                     | 2    | ヶ所             | 10,200 | 20,400  | A8202 |           |         |             |
| 床点検口            | アルミ製460*460 DAIKEN DIKP2460同等                | 1    | ヶ所             | 23,100 | 23,100  | A2430 |           |         |             |
| J-1手摺小中学校       | STK φ 42.7サッシ付1本 SOP塗り共                      | 9.4  | m              | 12,100 | 113,740 | (57)  |           |         |             |
| 手摺取付部モルタル補修     | 200*500 モルタル撤去共                              | 6    | ヶ所             | 1,320  | 7,920   | (59)  |           |         |             |
|                 |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
|                 |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |
|                 |                                              |      |                |        |         |       |           |         |             |

862,190



| 内 訳                         |                                                        |      |                |       |         |       |           |    |        |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------|------|----------------|-------|---------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)                    |                                                        |      |                |       |         |       |           |    |        |
| 名 称                         | 品 質 寸 法                                                | 員 数  | 単位             | 単 価   | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 下地調整                        | モルタル面(塗替え面) 工程RB種                                      | 126  | m <sup>2</sup> | 170   | 21,420  | A3304 |           |    |        |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)      | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面<br>一般面 下地調整別途 工程A種 | 126  | m <sup>2</sup> | 1,050 | 132,300 | A3528 |           |    |        |
|                             |                                                        |      |                |       |         |       |           |    |        |
| 素地ごしらえ                      | 木部 工程A種 屋内                                             | 3.5  | m <sup>2</sup> | 290   | 1,015   | A3250 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り) | 屋内木部 素地ごしらえ別途                                          | 3.5  | m <sup>2</sup> | 850   | 2,975   | A3444 |           |    |        |
|                             |                                                        |      |                |       |         |       |           |    |        |
| 下地調整                        | 木部(塗替え面) 工程RB種                                         | 17.9 | m <sup>2</sup> | 110   | 1,969   | A3290 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り) | 屋内木部 下地調整別途 工程B種                                       | 17.9 | m <sup>2</sup> | 590   | 10,561  | A3482 |           |    |        |
|                             |                                                        |      |                |       |         |       |           |    |        |
| 下地調整                        | 糸幅300mm以下<br>木部(塗替え面) 工程RB種                            | 33.1 | m              | 44    | 1,456   | A3291 |           |    |        |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り) | 糸幅300mm以下<br>屋内木部 下地調整別途 工程B種                          | 33.1 | m              | 240   | 7,944   | A3483 |           |    |        |
|                             |                                                        |      |                |       |         |       |           |    |        |
| 下地調整                        | 糸幅300mm以下<br>鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種                           | 49.2 | m              | 38    | 1,869   | A3357 |           |    |        |
| 鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)          | 糸幅300mm以下<br>鉄鋼面(屋内) A種 工程B種 細幅                        | 49.2 | m              | 150   | 7,380   | A3365 |           |    |        |
| SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)         | 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種                               | 49.2 | m              | 370   | 18,204  | A3411 |           |    |        |
|                             |                                                        |      |                |       |         |       |           |    |        |
|                             |                                                        |      |                |       |         |       |           |    |        |

207,093

| 内 訳        |                      |     |                |       |           |       |           |    |        |
|------------|----------------------|-----|----------------|-------|-----------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)   |                      |     |                |       |           |       |           |    |        |
| 名 称        | 品 質 寸 法              | 員 数 | 単位             | 単 価   | 金 額       | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| タイルカーペット張り | 6.5mm 500角 第一種ループパイル | 147 | m <sup>2</sup> | 2,470 | 363,090   | A3945 |           |    |        |
|            |                      |     |                |       |           |       |           |    |        |
| 室名札        | 突出し型 アクリル製(文字書共)     | 1   | ヶ所             | 6,660 | 6,660     | A4172 |           |    |        |
| 室名札        | 平付け型 アクリル製(文字書共)     | 1   | ヶ所             | 6,060 | 6,060     | A4173 |           |    |        |
|            |                      |     |                |       |           |       |           |    |        |
| ホワイトボード脱着  | 2700*1800            | 1   | ヶ所             | 6,500 | 6,500     | (29)  |           |    |        |
| ホワイトボード移設  | 2700*1800            | 1   | ヶ所             | 6,500 | 6,500     | (30)  |           |    |        |
| 掲示板脱着      | 900*1800             | 2   | ヶ所             | 3,250 | 6,500     | (31)  |           |    |        |
| 掲示板脱着      | 900*1200             | 2   | ヶ所             | 3,250 | 6,500     | (31)  |           |    |        |
| 掲示板移設      | 900*1800             | 2   | ヶ所             | 3,250 | 6,500     | (32)  |           |    |        |
| カーテンレール脱着  | カーテン共                | 一式  |                |       | 3,250     | (33)  |           |    |        |
|            |                      |     |                |       |           |       |           |    |        |
|            |                      |     |                |       |           |       |           |    |        |
|            |                      |     |                |       |           |       |           |    |        |
|            |                      |     |                |       |           |       |           |    |        |
| 小 計        |                      |     |                |       | 1,522,737 |       |           |    |        |

411,560

| 内 訳             |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|-----------------|---------|-----|-----|-----|---------|-------|--------|-------|---|
| (建築・設備用)        |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
| 名 称             | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要   | 要      | 日 数・式 | 計 |
| 4.撤去            |         |     |     |     |         | Aコード  | 員数     | 単価    |   |
| (1).配膳室(旧第2技術室) |         | 一式  |     |     | 618,768 | ※10小計 | 111690 |       |   |
| (2).外構          |         | 一式  |     |     | 51,660  | ※10小計 | 8262   |       |   |
| (3).その他         |         | 一式  |     |     | 254,996 | ※10小計 | 1337   |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
|                 |         |     |     |     |         |       |        |       |   |
| 小 計             |         |     |     |     | 925,424 | ※10小計 | 121289 |       |   |

925,424

| 内 訳             |                |      |                   |       |         |       |    |    |      |   |
|-----------------|----------------|------|-------------------|-------|---------|-------|----|----|------|---|
| (建築・設備用)        |                |      |                   |       |         |       |    |    |      |   |
| 名 称             | 品 質 寸 法        | 員 数  | 単位                | 単 価   | 金 額     | 摘 要   | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| (1).配膳室(旧第2技術室) |                |      |                   |       |         | Aコード  |    |    |      |   |
|                 |                |      |                   |       |         |       |    |    |      |   |
| タイルカーペット撤去      | 接着剤含           | 116  | (m <sup>2</sup> ) | 390   | 45,240  | A4637 |    |    |      |   |
| 床組撤去(束立て)       | 鋼製床            | 116  | (m <sup>2</sup> ) | 1,650 | 191,400 | (34)  |    |    |      |   |
| 床下地板撤去          | (畳・フローリングの下地板) | 116  | (m <sup>2</sup> ) | 230   | 26,680  | A4642 |    |    |      |   |
| OAフロア撤去         | H=50           | 116  | m <sup>2</sup>    | 150   | 17,400  | (35)  |    |    |      |   |
|                 |                |      |                   |       |         |       |    |    |      |   |
| 壁合板・ボード撤去       | (二重張り一般)       | 58.9 | (m <sup>2</sup> ) | 600   | 35,340  | A4656 |    |    |      |   |
| 壁下地撤去           |                | 5.0  | (m <sup>2</sup> ) | 300   | 1,500   | A4658 |    |    |      |   |
| 天井合板・ボード撤去      | (一重張り一般)       | 116  | (m <sup>2</sup> ) | 580   | 67,280  | A4662 |    |    |      |   |
| 木製戸撤去           | (片開き戸枠共)       | 3.8  | (m <sup>2</sup> ) | 560   | 2,128   | A4668 |    |    |      |   |
| 鋼製枠撤去           |                | 14.7 | (m)               | 750   | 11,025  | (58)  |    |    |      |   |
| カーテンBOX撤去       | 改造・改修用         | 7.6  | (m)               | 770   | 5,852   | A4776 |    |    |      |   |
| カーテンレール撤去       | 改造・改修用         | 16.8 | (m)               | 450   | 7,560   | A4778 |    |    |      |   |
|                 |                |      |                   |       |         |       |    |    |      |   |
|                 |                |      |                   |       |         |       |    |    |      |   |
|                 |                |      |                   |       |         |       |    |    |      |   |

411,405



| 内 訳            |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
|----------------|-----------|-----|------|--------|---------|-------|-----------|--------|--------|
| (建築・設備用)       |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
| 名 称            | 品 質 寸 法   | 員 数 | 単位   | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価     | 日数・式 計 |
| 廃材運搬(木くず、紙くず)  | 人力積込2t車運搬 | 2.0 | (m3) | 5,500  | 11,000  | A4824 |           |        |        |
| 廃材処分(木くず、紙くず)  | 投棄料       | 2.0 | (m3) | 15,300 | 30,600  | A4826 | ※10       |        |        |
| 廃材運搬(廃プラスチック類) | 人力積込2t車運搬 | 1.3 | (m3) | 5,500  | 7,150   | A4842 |           |        |        |
| 廃材処分(廃プラスチック類) | 投棄料       | 1.3 | (m3) | 15,300 | 19,890  | A4844 | ※10       |        |        |
| 廃材運搬(金属くず類)    | 人力積込2t車運搬 | 1.7 | (m3) | 7,870  | 13,379  | A4851 |           |        |        |
| 廃材処分(金属くず類)    | 投棄料       | 1.7 | (m3) | 12,600 | 21,420  | A4853 | ※10       |        |        |
| 廃材運搬(石膏ボード類)   | 人力積込2t車運搬 | 2.6 | (m3) | 7,880  | 20,488  | A4869 |           |        |        |
| 廃材処分(石膏ボード類)   | 投棄料       | 2.6 | (m3) | 15,300 | 39,780  | A4871 | ※10       |        |        |
|                |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
|                |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
|                |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
|                |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
|                |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
|                |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
|                |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
|                |           |     |      |        |         |       |           |        |        |
| 小 計            |           |     |      |        | 618,768 |       | ※10小計     | 111690 |        |

163,707

| 内 訳          |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
|--------------|--------------|------|-------------------|-------|-------|-------|-----------|----|--------|
| (建築・設備用)     |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
| 名 称          | 品 質 寸 法      | 員 数  | 単位                | 単 価   | 金 額   | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| (2).外構       |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
| 土間コンクリート解体   | 圧碎機・大型フレーカ併用 | 2.0  | (m3)              | 2,620 | 5,240 | A4590 |           |    |        |
|              |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
| アスファルトカッター切り | 200mm以下      | 5.9  | (m)               | 400   | 2,360 | A4600 |           |    |        |
| コンクリートカッター切り | 200mm以下      | 12.5 | (m)               | 680   | 8,500 | A4601 |           |    |        |
|              |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
| L型側溝撤去       | 機械           | 9.0  | (m)               | 100   | 900   | A4694 |           |    |        |
| 点字ブロック撤去     | 機械           | 2.0  | (m <sup>2</sup> ) | 120   | 240   | (40)  |           |    |        |
| 会所撤去         | 機械           | 2    | (ヶ所)              | 150   | 300   | (41)  |           |    |        |
| 排水パイプ撤去      | 機械           | 2.1  | (m)               | 100   | 210   | (52)  |           |    |        |
| アスファルト舗装撤去   | 機械(大型フレーカ)   | 0.5  | (m3)              | 1,720 | 860   | A4714 |           |    |        |
|              |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
|              |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
|              |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
|              |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
|              |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |
|              |              |      |                   |       |       |       |           |    |        |

18,610

| 内 訳         |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|-------------|-----------|-----|------|--------|--------|-------|-----------|------|--------|
| (建築・設備用)    |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
| 名 称         | 品 質 寸 法   | 員 数 | 単位   | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価   | 日数・式 計 |
| コンクリートガラ運搬  | 機械積込2t車運搬 | 2.6 | (m3) | 8,290  | 18,238 | A4885 |           |      |        |
| コンクリートガラ処分  | 投棄料       | 2.6 | (m3) | 3,060  | 6,732  | A4889 | ※10       |      |        |
| アスファルト舗装材運搬 | 機械積込2t車運搬 | 0.5 | (m3) | 13,100 | 6,550  | A4912 |           |      |        |
| アスファルト舗装材処分 | 投棄料       | 0.5 | (m3) | 3,060  | 1,530  | A4916 | ※10       |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
|             |           |     |      |        |        |       |           |      |        |
| 小 計         |           |     |      |        | 51,660 |       | ※10小計     | 8262 |        |

33,050



| 内 訳            |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
|----------------|--------------|------|------|--------|---------|-------|-----------|------|--------|
| (建築・設備用)       |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
| 名 称            | 品 質 寸 法      | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価   | 日数・式 計 |
| 廃材運搬(木くず、紙くず)  | 人力積込2t車運搬    | 11.3 | (m3) | 5,500  | 62,150  | A4824 |           |      |        |
| 廃材処分(木くず、紙くず)  | 投棄料          | 11.3 | (m3) | 15,300 | 172,890 | A4826 |           |      |        |
| 廃材運搬(廃プラスチック類) | 人力積込2t車運搬    | 0.1  | (m3) | 5,500  | 550     | A4842 | ※10       |      |        |
| 廃材処分(廃プラスチック類) | 投棄料          | 0.1  | (m3) | 15,300 | 1,530   | A4844 |           |      |        |
| 廃材運搬(金属くず類)    | 人力積込2t車運搬    | 0.1  | (m3) | 7,870  | 787     | A4851 | ※10       |      |        |
| 廃材処分(金属くず類)    | 投棄料          | 0.1  | (m3) | 12,600 | 1,260   | A4853 |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
| 家電リサイクル収集運搬費   | 冷蔵庫(小)170L以下 | 1    | 台    | 2,455  | 2,455   | A4989 |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
|                |              |      |      |        |         |       |           |      |        |
| 小 計            |              |      |      |        | 254,996 |       | ※10小計     | 1337 |        |

241,622